
San Maurizio d'Opaglio 18 ottobre 2025

Cimberio S.p.A.

N
° 

Q
A0

61
3 

em
is

si
on

e:
 0

6-
20

23
 R

ev
: 2

DICHIARA

La Cimberio S.p.A.
produttrice di valvole e componentistica per i settori termoidraulico, climatizzazione, reti di
distribuzione gas e acquedottistica, con sede in San Maurizio d'Opaglio (NO) - Via Torchio, 57.

Sotto la propria esclusiva responsabilità che le valvole Cim 201/16 sono costruite a regola
d'arte e sono conformi alle proprie specifiche tecniche.

Standard/Direttiva Ente certificatore Certificato/Test report

REG. CE 1935/2004 48SI00045IMQ

HPiPE (Safety) Reg. 2016 HPiUK-P1143-T005-I-02-

ICIM2014/68/UE 0425 PED 006523-00

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'
(Secondo EN ISO/IEC 17050-1)


